Quia nullum Tibi super accepta consecratione in episcopum ab antecessore nostro, tui consecratorum, extraditum fuisse, publicum instrumentum nobis aperuisti, hisce simul ex actis ab antecessore relicitis, et propria manu scriptis, publicam fidem facimus, Te, praestitis de lege praestandis, die 14. Novembris anni 1823 ab antecessore nostro Wenceslao Leopoldo in ecclesia Virginum Beatae Ursulae hic [Pragae] existente, assistentibus Admodum Reverendo Domino Francisco Caroli, metropolitanae ecclesiae praeposito, et Admodum Reverendo Domino Carolo Fischer, metropolitanae ecclesiae decano, ambobus praelatis infulatis, in episcopum fuisse consecratum.

## 118

*Pląskowski Fabian Franciszek biskup (Chelmża)*  
sakra 9 VIII 1750 (niedziela) • Warszawa<sup>123</sup>

*ADPelp, C 54a [V 23], karta tytułowa: „Liber ordinatorum ab Illustrissimo et Reverendissimo Domino, Domino Fabiano Francisco Pląskowski, Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopo Martyropolitano, suffraganeo Culmensi etc., consecrato die 9<sup>a</sup> mensis Augusti, quae erat Dominica 12. post Pentecostes Anno 1750<sup>mo</sup>”*

<sup>122</sup> Por. *Polonica*, s. 189, nr 170 (również, nr 171 i 172). Zob. także Kumor, *Diecezja tarnowska*, s. 260; Nitecki, kol. 351.

<sup>123</sup> Por. *Wiadomości*, s. 314 (tamże przyp. 81); Frydrychowicz, s. 26 (całość biogramu – s. 26-29, nr 8). Zob. także Szostkiewicz, s. 537; Nitecki, kol. 352.

## 119

*Poniatowski Michał Jerzy arcybiskup (Płock – Gniezno)  
sakra 3 X 1773 (niedziela) • Warszawa*<sup>124</sup>

*ADPł, AEp 69[129], s. 37-39 (Consecratio in episcopum Celsissimi Michaelis principis Poniatowski)*

[Nos] Joseph comes Garampi, [...] archiepiscopus Berytensis [...] et Sanctae Sedis Apostolicae in Regno Poloniae et Magno Ducatu Lithvaniae [...] nuntius, universis et singulis [...] notum facimus [...], quod anno Domini millesimo septingentesimo septuagesimo tertio ad praesens currente, die tertia mensis Octobris, [...] Illustrissimo et Reverendissimo Domino Michaëli ex principibus Poniatowski, Serenissimi Stanislai Augusti, regis Poloniarum, germani fratris, electo Plocensi episcopo, munus consecrationis in insigni ecclesia Sancti Joannis Baptistae collegiata Varsaviensi impendimus ac eundem Illustrissimum et Reverendissimum Dominum Michaëlem ex principibus Poniatowski, [...] inter missarum solemnias, in episcopum [...] consecravimus [...], et huic actui assistentibus Illustrissimis et Reverendissimis Dominis Felice Paulo Turski, Luceoriensi, et Antonio Onuphrio Okęcki, Helmensi, episcopis [...], in praesentia Serenissimi Stanislai Augusti, regis Poloniarum, tum illustrissimorum, excellentissimorum dominorum senatorum, ministrum, procerum, dignitariorum Regni et Magni Ducatus Lithvaniae ac nuntiorum ad comitia generalia Regni congregatorum.